

Riksdagen medgifva, att vaktmästaren vid arkivdepån i Visby C. J. Hallgren må för erhållande af ålderstillägg i sin innehafvande befattning tillgodoräkna sig jämväl den tid, han före år 1909 uppehållit vaktmästar- och eldargöromålen vid sagda depå.

På grund af hvad i statsrådsprotokollet till stöd för framställningen anförts, har Riksdagen medgifvit, att vaktmästaren vid arkivdepån i Visby C. J. Hallgren må för erhållande af ålderstillägg i sin innehafvande befattning tillgodoräkna sig jämväl den tid, han före år 1909 uppehållit vaktmästar- och eldargöromålen vid sagda depå.

Stockholm den 26 april 1911.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 62.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 26 april 1911.
— — — — Andra Kammaren den 26 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition till Riksdagen angående bidrag till bestridande af kostnader för anordnande af föreläsningkurser för allmänheten vid Göteborgs högskola.

(Statsutskottets utlåtande nr 35.)

Till Konungen.

I en den 24 februari 1911 till Riksdagen aflåten proposition, nr 119, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande af bilagdt utdrag af

statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen att, såsom bidrag till bestridande af kostnaderna för de föreläsningskurser, som äro afsedda att under sommaren 1911 eller senare anordnas vid Göteborgs högskola för allmänheten, på extra stat för år 1912 anvisa ett belopp af 2,500 kronor.

Riksdagen, som väl icke kunnat undgå att finna det mindre lämpligt, att föreläsningskurser af ifrågavarande slag anordnas samtidigt i Lund och Göteborg, har emellertid, med hänsyn dels till att detta sammanträffande har sin grund i tillfälliga omständigheter, dels därtill, att förberedelserna till kurserna fortskridit så långt, att dessa kurser nu icke kunna utan stora olägenheter inställas, ansett sig böra bevilja anslag för ändamålet. Beträffande anslaget belopp är detta nu föreslaget till 2,500 kronor eller 500 kronor mera än det belopp, som anvisats för de i Göteborg senast hållna sommarkurserna. Till stöd för denna höjning har anförts önskvärdheten dels af att åtminstone icke behöfva minska föreläsarnas arvoden, vid närmast föregående sommarkurser utgående med 25 kronor för föreläsning, utan att snarare kunna öka desamma till 30 kronor, dels ock af att icke behöfva betunga kursdeltagarna med högre afgifter än de vid föregående kurser bestämda, eller 5 kronor. Riksdagen, som visserligen håller före, att de hittills utgående föreläsningсарfvodena äro tillräckligt höga och att någon förhöjning af anslaget ur denna synpunkt således icke är erforderlig, anser sig emellertid med hänsyn till hvad i ärendet är anfördt angående storleken af kursafgifterna icke böra framställa någon erinran mot anslagets belopp.

På grund häraf har Riksdagen såsom bidrag till bestridande af kostnaderna för de föreläsningskurser, som äro afsedda att under sommaren 1911 eller senare anordnas vid Göteborgs högskola för allmänheten, på extra stat för år 1912 anvisat ett belopp af 2,500 kronor.

Stockholm den 26 april 1911.

Med undersåtlig vördnad.
